
DD MM AAAA

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL 

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

2 GUIOMARY LOPEZ MUñOZ CUMPLE REQUISITOS 

10 DIANA EUNICE MOLANO CASTILLO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA

INVITACIÓN.

11 EDNA PAOLA VARGAS GUZMAN

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE

PROFESIONAL Y TARJETA PROFESIONAL ILEGIBLE,

REQUERIDO EN LA INVITACIÓN  

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE

PROFESIONAL Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA

INVITACIÓN  

8 ASTRID VIVIANA ARIZA BALLEN

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN INGENIERIA

INDUSTRIAL, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS O

ADMINISTRADOR PUBLICO, MERCADEO ECONOMISTA,

FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES, DOCE (12)

MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL Y

TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACIÓN 

9 CRISTIAN ANDRéS HENAO USECHE

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE

PROFESIONAL Y TARJETA PROFESIONAL ILEGIBLE,

REQUERIDO EN LA INVITACIÓN   

NANCY PAOLA ROMERO BAYONA CUMPLE REQUISITOS 

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

 GRUPO RADIOFARMACIA

3 IVAN LEONARDO CORTES VELANDIA CUMPLE REQUISITOS 

OBSERVACIONES

6 ABSALON WLADIMIR CASTRO JAIMES JAIMES

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE

PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA INVITACIÓN   

1 ANGELICA MUñOZ MARTINEZ CUMPLE REQUISITOS 

7 ANGUIE TATIANA MAHECHA BUENO
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5 YAIRETH CECILIA AHUMADA MARTINEZ CUMPLE REQUISITOS 
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12 JUAN DIEGO TURRIAGO CONTRERAS	

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN INGENIERIA

INDUSTRIAL, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS O

ADMINISTRADOR PUBLICO, MERCADEO ECONOMISTA,

FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES, DOCE (12)

MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL Y

TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACIÓN 

16 LUIS FERNANDO WALTEROS SORIANO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN INGENIERIA

INDUSTRIAL, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS O

ADMINISTRADOR PUBLICO, MERCADEO ECONOMISTA,

FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES, DOCE (12)

MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL Y

TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACIÓN 

14 JULIO CESAR GONZALEZ TELLEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN INGENIERIA

INDUSTRIAL, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS O

ADMINISTRADOR PUBLICO, MERCADEO ECONOMISTA,

FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES, DOCE (12)

MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL Y

TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACIÓN 

18 MANUELA RODRíGUEZ ÁVILA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN INGENIERIA

INDUSTRIAL, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS O

ADMINISTRADOR PUBLICO, MERCADEO ECONOMISTA,

FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES, DOCE (12)

MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL Y

TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACIÓN 

13 JUAN SEBASTIÁN CRUZ MÉNDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN INGENIERIA

INDUSTRIAL, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS O

ADMINISTRADOR PUBLICO, MERCADEO ECONOMISTA,

FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES, DOCE (12)

MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL Y

TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACIÓN 

17 LYDA LORENA ACEVEDO SILVA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA DOCE (12) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE

PROFESIONAL Y TARJETA PROFESIONAL ILEGIBLE,

REQUERIDO EN LA INVITACIÓN   

15 LUIS ALBERTO GARCIA SEGURA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN INGENIERIA

INDUSTRIAL, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS O

ADMINISTRADOR PUBLICO, MERCADEO ECONOMISTA,

FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES, DOCE (12)

MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL Y

TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACIÓN 

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH
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20 SANTIAGO GONZáLEZ RODRíGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN INGENIERIA

INDUSTRIAL, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS O

ADMINISTRADOR PUBLICO, MERCADEO ECONOMISTA,

FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES, DOCE (12)

MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL Y

TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACIÓN 

NOTA:

LOS  ASPIRANTES  QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA, EXPERIENCIA 

LABORAL  Y TARJETA PROFESIONAL. PUEDEN SUBSANAR TENIENDO EN CUENTA EL  COMUNICADO DE FECHA 

21 DE FEBRERO DE 2023.

Cargo:

REVISÓ

Coordinadora Grupo Área de Gestión y 

Desarrollo del Talento Humano

ELABORÓ

Profesional Universitario Cargo:

11-09-2019

Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano

Coordinadora Grupo Área de Gestión y 

Desarrollo del Talento Humano

Coordinadora Grupo Area Gestion y Desarrollo del Talento Humana 

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA

GAGYDTH/JARG/GGCVL/REPM/

Fecha: Fecha:Fecha:

Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano

11-09-201911-09-2019

Dependencia:Dependencia:

APROBÓ

Oficina Asesora de Planeación y 

Sistemas
Dependencia:

Cargo:

22 YURY JHASBLEIDY MOLINA FRANCO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN INGENIERIA

INDUSTRIAL, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS O

ADMINISTRADOR PUBLICO, MERCADEO ECONOMISTA,

FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES, DOCE (12)

MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL Y

TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACIÓN 

19 MIGUEL ANDRéS VIZCAíNO ESPITIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN INGENIERIA

INDUSTRIAL, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS O

ADMINISTRADOR PUBLICO, MERCADEO ECONOMISTA,

FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES, DOCE (12)

MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL Y

TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACIÓN 

21 VANESSA PAOLA TORRES GUEVARA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA TITULO DE FORMACIÓN ACADEMICA EN INGENIERIA

INDUSTRIAL, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS O

ADMINISTRADOR PUBLICO, MERCADEO ECONOMISTA,

FINANZAS Y NEGOCIOS INTERNACIONALES, DOCE (12)

MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL Y

TARJETA PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACIÓN 

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH
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